
1 

 

 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2013.gada 7.novembrī  Nr. 627 
 

Par dalību Klimata pārmaiņu 

finanšu instrumenta finansēto 

projektu atklātā konkursā 

„Siltumnīcefektu gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko 

teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā” 

(protokols Nr.26, 10.punkts) 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 15.panta otro daļu, 

Ministru kabineta 2011.gada 24.maija noteikumiem Nr.408 „Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansēto projektu atklāta konkursa „Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā” nolikums” un 

Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas mājas lapā 

2013.gada 7.oktobrī publicēto aicinājumu, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

1. Iesniegt Latvijas Republikas Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

izsludinātajā Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta finansēto projektu atklātajā 

konkursā „Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana pašvaldību publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā” projekta iesniegumu „Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Jūrmalas pilsētas publisko teritoriju apgaismojuma infrastruktūrā”. 

2. Projekta kopējās izmaksas 142 585,87 LVL (simtu četrdesmit divi tūkstoši pieci simti 

astoņdesmit pieci lati un 87 santīmi) (202 881,42 EUR), no kurām projekta kopējās 

attiecināmās izmaksas 129 165,47 LVL (simtu divdesmit deviņi tūkstoši simtu 

sešdesmit pieci lati un 47 santīmi) (183 785,91 EUR) un kopējās neattiecināmās 

izmaksas 13 420,40 LVL (trīspadsmit tūkstoši četri simti divdesmit lati un 40 

santīmi) (19 095,51 EUR). Jūrmalas pilsētas dome apņemas nodrošināt projekta 

īstenošanai līdzfinansējumu 52 170,04 LVL (piecdesmit divi tūkstoši simtu 

septiņdesmit lati un 4 santīmi) (74 231,28 EUR) apmērā, no kuriem: 

2.1. 38 749,64 LVL (trīsdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit deviņi lati un 

64 santīmi) (55 135,77 EUR) līdzfinansējums attiecināmo izmaksu segšanai no 

Jūrmalas pilsētas domes budžeta; 

2.2. 13 420,40 LVL (trīspadsmit tūkstoši četri simti divdesmit lati un 40 santīmi) 

(19 095,51 EUR) līdzfinansējums neattiecināmo izmaksu segšanai no Jūrmalas 

pilsētas domes budžeta. 

3. Noteikt projekta mērķi - oglekļa dioksīda emisiju samazināšana veicot gaismekļu  

nomaiņu Jūrmalas pilsētas ielās. 



2 

4. Noteikt projekta īstenošanas laiku līdz 2014.gada 31.martam. 

5. Priekšfinansējumu 9 041,58 LVL (deviņi tūkstoši četrdesmit viens lats un 58 santīmi) 

(12 865,01 EUR) veikt no Jūrmalas pilsētas domes 2014.gada budžeta. 

6. Jūrmalas pilsētas domes Ekonomikas un attīstības nodaļai sadarbojoties ar sabiedrību 

ar ierobežotu atbildību „Jūrmalas gaisma” iesniegt Vides investīciju fondam projekta 

pieteikumu līdz 2013.gada 8.novembrim (ieskaitot). 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 



3 

 

Pielikums apstiprināts ar Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 7.novembra lēmumu Nr.627 

(protokols Nr.26,  10.punkts) 
 

Projekta finansēšanas plāns     

Projekta īstenotājs:  Ekonomikas un attīstības nodaļa                     

Projekta nosaukums:  Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana Jūrmalas pilsētas publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā 

   

Funkcionālās klasifikācijas kods: 06.400.               

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar projekta iesniegumu: 142 585,87 LVL (202 881,42 EUR), t.sk. kopējās attiecināmās izmaksas 129 165,47 LVL, no kurām JPD finansējums  

38 749.64 LVL (30% no kopējām attiecināmajām izmaksām) un KPFI finansējums 90 415,83 LVL (70% no kopējām attiecināmajām izmaksām).  Kopējās neattiecināmās izmaksas 13 

420,40 LVL. 

   

2013.gads 

 

2014.gads 

 

2015.gads 

Pozīcija/gads 1.ceturk. 2.ceturk. 3.ceturk. 4.ceturk. Kopā 

  Ls EUR Ls EUR Ls EUR Ls EUR Ls EUR Ls EUR Ls EUR 

IEŅĒMUMI kopā   67812 96488 151629 215747 0 0 0 0 0 0 151629 74232 0 0 

Atlikums perioda sākumā, t.sk   0 0 67812 96488 0 0 0 0 0 0 67812 96488 0 0 

  no pašvaldības budžeta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  no valsts budžeta 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  no KPFI fonda 0 0 67812 96488 0 0 0 0 0 0 67812 96488 0 0 

  no ārvalstu finanšu 

palīdzības 

0 0 0 0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Priekšfinansējums no pašvaldības 

budžeta 

  0 0 9042 12865 0 0 0 0 0 0 9042 12865 0 0 

Līdzfinansējums no pašvaldības 

budžeta 

  0 0 38750 55136 0 0 0 0   0 38750 55136 0 0 

Pašvaldības budžeta līdzekļi 

neattiecināmo izmaksu veikšanai 

  0 0 13421 19096 0 0 0 0   0 13421 19096 0 0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti ES 

politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 

0 0   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ieņēmumi no citu valstu finanšu palīdzības programmu 

īstenošanas (21.1.9.2.) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi 

(21.4.2.0.) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 

(19.2.0.0.) 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



4 

Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti 

(18.6.2.0.) 

67812 96488 22604 32163   0 0 0 0 0 22604 32163 0 0 

  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0   0 

IZDEVUMI kopā   0 0 142587 202883 0 0 0 0   0 142587 202883   0 

Atlikums perioda beigās, t.sk:   67812 96488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  atlikums projekta 

turpmākai 

īstenošanai 

F22010000 bankā 

67812 96488 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  pašvaldības līdzekļi 

F22010000 bankā 

0 0 9042 12865 0 0 0 0 0 0 9042 12865 0 0 

 

 


